Município de Ocauçu

Avenida Celeste Casagrande, n.º 204  -  Fones: (0**14)  3475-1204  -  Fax: 3475-1516
CEP  17.540-023   -   O C A U Ç U / S P   -   CNPJ: 44.482.248/0001-01

“ Ocauçu Cidade Amiga ”
——’’’’——

E-mail: prmno@uol.com.br                       ocaucu@uol.com.br                         Site: www.ocaucu.sp.gov.br

= DECRETO N.º 3.199/2022, DE 29 DE JUNHO DE 2022 =

(DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DOS MEMBROS DO CONSELHO
MUNICIPAL DE SAÚDE DE OCAUÇU E DA OUTRAS PROVIDENCIAS).

JOÃO BENEDITO COSTA E SILVA, Prefeito do Município de Ocauçu,
Comarca de Marília, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais que lhe
são conferidas por lei,

DECRETA:

Artigo 1.º - Designar os membros abaixo relacionados, para constituírem o Conselho Municipal de Saúde.

I - REPRESENTANTE DO PODER PÚBLICO

Representante da Diretoria Municipal de Saúde.

Titular
Nome:  Israel Rezende de Lima
RG:       74.462.75-1
CPF:     687.885.688-49
D.N:      30/05/1954
Tel:       991719963
End:      Rua Luiz Carlos Ciocca, 451
Bairro:  Centro
Email:   saúde@ocaucu.sp.gov.br

Suplente
Nome:  Juliana Barbosa Alberto
RG:      63.578.512-2
CPF:    087.598.179-84
D.N:     08/07/1994
Tel:      998305814
End:    Rua Valdeonida Coneglian Jacomini, 64
Bairro: Residencial Jacomini
Email: saude@ocaucu.sp.gov.br

Representante da Diretoria Municipal da Educação

Titular
Nome: Dulcineia Colombo
RG:     22.084.882-0
CPF:   096.159.698-85
D.N:   02/03/1968
Tel:    991528183
End: Rua Antônio Abdo,411
Bairro: Centro
Email: dulcineiaprof.1010@gmail.com

Município de Ocauçu

Avenida Celeste Casagrande, n.º 204  -  Fones: (0**14)  3475-1204  -  Fax: 3475-1516
CEP  17.540-023   -   O C A U Ç U / S P   -   CNPJ: 44.482.248/0001-01

“ Ocauçu Cidade Amiga ”
——’’’’——

E-mail: prmno@uol.com.br                       ocaucu@uol.com.br                         Site: www.ocaucu.sp.gov.br

Suplente
Nome:  Ana Maria Marzola
RG:      7.726.478-2
CPF:    137.259.998-30
D.N:    23/10/1959
Tel:      996628887
End:     Rua João Marques Caldeira, 31
Bairro: Centro
Email: colombo.aninhamarzola@gmail.com

II - PROFISSIONAIS DA SAÚDE

Representante dos Profissionais de Saúde

Titular
Nome: Eliana Claudia Ribeiro
RG:     32.452.126-1
CPF:    322.647.518-51
D.N:    06/03/1980
Tel:     997877739
End:   Chácara Nossa Senhora Aparecida,42
Bairro: Centro
Email: elianacavenagui@hotmail.com

Suplente
Nome: Eliane Santana de Raimo
RG:     43.440.228-x
CPF:    348.836.058-09
D.N:    18/02/1986
Tel:      991867354
End:    Rua Antônio Jacomini,114
Bairro: Residencial Jacomini
Email: lilaraimo@gmail.com

Titular
Nome:  Raudenis Mansip Perez
RG:      377256-z
CPF:     085.854.031-28
D.N:     29/08/1990
Tel:       997912254
End:      Chácara Nossa Senhora Aparecida,42
Bairro:  Centro
Email:   raudenismp.29@gmail.com

Município de Ocauçu

Avenida Celeste Casagrande, n.º 204  -  Fones: (0**14)  3475-1204  -  Fax: 3475-1516
CEP  17.540-023   -   O C A U Ç U / S P   -   CNPJ: 44.482.248/0001-01

“ Ocauçu Cidade Amiga ”
——’’’’——

E-mail: prmno@uol.com.br                       ocaucu@uol.com.br                         Site: www.ocaucu.sp.gov.br

Suplente
Nome:   Michele Bruna Santos Golinelli
RG:       42.951.431-1
CPF:      309.598.928-85
D.N:       10/05/1983
Tel:         99789-0172
End:        Rua João Francisco Costa e Silva, 401
Bairro:    Centro
Email:     enfermagemocaucu@gmail.com

III-USUÁRIOS

Representante do Bairro de Nova Colômbia.

Titular
Nome:  Maria Sueli da Silva Santos
RG:      14.606.464-1
CPF:     030.523.758-65
D.N:      12/05/1962
Tel:       99188-1320
End:      Rua Francisco Colombo, 460
Bairro:  Nova Colômbia
Email:  mariasuelicmsocaucu@gmail.com

Suplente
Nome:  Terezinha de Jesus dos Santos
RG:       21.914.879
CPF:     096.159.338-56
D.N:      02/08/1970
End:      Rua Miguel Ângelo Pastore, 501
Bairro: Nova Colômbia
Tel:       99109-5334
Email:  terezinhacmsocaucu@gmail.com

Representante de Movimento Religioso

Titular
Nome: Edith Ribeiro de Campos
RG:     2.655.235
CPF:   190.975.288-60
D.N:   18/04/1946
Tel:     3475-1468 997761168
End:    Rua Benedito Dorne, 100
Bairro: Domingos Menegucci
E:mail: edithcmsocaucu@gmail.com

Município de Ocauçu

Avenida Celeste Casagrande, n.º 204  -  Fones: (0**14)  3475-1204  -  Fax: 3475-1516
CEP  17.540-023   -   O C A U Ç U / S P   -   CNPJ: 44.482.248/0001-01

“ Ocauçu Cidade Amiga ”
——’’’’——

E-mail: prmno@uol.com.br                       ocaucu@uol.com.br                         Site: www.ocaucu.sp.gov.br

Suplente
Nome:  Marta Sueli Sala Pinto
RG:      22.732.017-1
CPF:    120.080.868-10
D.N:     16/01/1963
Tel:      3475-1429
End:     Rua Francisco Gomes Arantes, 49
Bairro: Centro
Email:  constru.rocha1@hotmail.com

Representante de Bairros

Titular
Nome: Reginaldo Gomes da Silva
RG:     28.108.290-X
CPF:    190.976.128-10
D.N:    14/02/1976
Tel:     99768-8115
End:    Rua Ângelo Marzola, 60
Bairro: Centro
Email: reginaldogomes14@hotmail.com

Suplente
Nome:  Luciana Ribeiro de Paula
RG:      34.561.112-3
CPF:    303.490.068-65
D.N:    25/08/1978
Tel:     99884-4769
End:    Rua Zoraide Marzola Menezes, 89
Bairro: Elidio Braulio de Menezes
Email:  lucianaveloso@yahoo.com.br

Titular
Nome: Marcelly Oliveira Bravo
RG:  47.972.935-9
CPF: 428.483.158-57
D.N:   13/12/1991
Tel:      997968721
End:    Avenida Monsenhor Manuel Perez Decamps,82
Bairro: Elido Bráulio de Menezes
E:mail: pompompotencia@gmail.com

Município de Ocauçu

Avenida Celeste Casagrande, n.º 204  -  Fones: (0**14)  3475-1204  -  Fax: 3475-1516
CEP  17.540-023   -   O C A U Ç U / S P   -   CNPJ: 44.482.248/0001-01

“ Ocauçu Cidade Amiga ”
——’’’’——

E-mail: prmno@uol.com.br                       ocaucu@uol.com.br                         Site: www.ocaucu.sp.gov.br

Suplente
Nome:  Marcos Aurélio Rocha
RG:      47.660.252-X
CPF:    403.872.928-10
D.N:     01/07/1991
Tel:      3475-1421 ou (18) 99629-5511
End:     Rua Francisco Gomes Arantes, 49
Bairro: Centro
Email:  constru.rocha@hotmail.com

Artigo 2.º - Este Decreto entrará em vigor a partir da data de sua publicação, revogando-se as disposições
em contrário.

MUNICÍPIO DE OCAUÇU, 29 DE JUNHO DE 2022.

                                                                                             ________________________________

          João Benedito Costa e Silva
         - Prefeito Municipal -

(Registrado e Publicado na Secretaria Municipal de Administração, do Município de Ocauçu, em data
supra).

                                                                                   _____________________________
                                                                           Ademilson Ferreira de Araújo

                                  - Secretário Municipal de Administração –